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Nieobozowa Akcja Letnia 2023 dobiegła końca
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W piątek, 21 lipca, zakończyła się trwająca od czterech tygodni Nieobozowa Akcja Letnia 2023. 

W tegorocznych letnich półkoloniach, podzielonych na dwa dziesięciodniowe turnusy, uczestniczyło łącznie
270 dzieci (po 135 dzieci na każdy turnus). Przez 4 tygodnie akcji, Szkoła Podstawowa nr 5 w Czeladzi
gościła 18 drużyn harcerskich, zapewniając im: wyżywienie, sale lekcyjne oraz miejsce na codzienne apele.

Dzieci, pod czujnym okiem wykwalifikowanej kadry wzięły udział w przygotowanych dla nich atrakcjach.
Program obu turnusów obejmował m.in.: wycieczkę do Śląskiego Parku Etnograficznego w Chorzowie,
zwiedzanie ogrodów Kapias w Goczałkowicach, odwiedziny mieszkańców Śląskiego Ogrodu Zoologicznego w
Chorzowie oraz wyjazd do Parku Geosfera i Parku Gródek w Jaworznie. Uczestnicy półkolonii zdobyli także
Górę Żar, zwiedzili Centrum Edukacji Ekologicznej i zamek w Siewierzu. Ostatniego dnia nie zabrakło także
lokalnego akcentu – dzieciaki, wraz z przewodnikiem, zwiedziły czeladzką Cechownię oraz Mediatekę.

W czasie uroczystego zakończenia, honorowymi członkami Drużyny Nieprzetartego Szlaku zostali burmistrz
Zbigniew Szaleniec oraz mer Auby Christophe Charles.  W apelu udział wzięła również grupa
francuskiej młodzieży, przebywająca w naszym mieście w ramach młodzieżowej wymiany z francuskim
Miastem Auby. Grupa aktywnie uczestniczyła w zakończeniu Nieobozowej Akcji Letniej 2023. Na pamiątkę
tego wydarzenia, goście z Francji otrzymali pamiątkowe chusty harcerskie – oznakę przynależności do danej
drużyny.

W trakcie podsumowania półkolonii przyznano sprawności harcerskie, nagrodzono wolontariuszy oraz
wręczono nagrody laureatom, organizowanych podczas NAL-u konkursów.

Dziękujemy Justynie Puławskiej wraz z kadrą wychowawców, dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 5 w
Czeladzi, a także Wydziałowi Edukacji i Polityki Społecznej oraz Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w
Czeladzi za zorganizowanie bezpiecznych i atrakcyjnych półkolonii miejskich. 
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Tegoroczna Nieobozowa Akcja Letnia przeszła już do historii, uczestnicy zabrali ze sobą masę dobrych
wspomnień i pamiątkowe dyplomy. Dziękujemy wszystkim za uczestnictwo i … do zobaczenia za rok!
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